
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

 

 

ADRESA POSTARE DHE ELEKTRONIKE PËR DEPOZITIMIN E KËRKESAVE DHE 

ANKESAVE 

 

Adresa postare e Drejtorisë së Përgjithshme të Arsimit Parauniversitar është: Rruga:"Aleksandër 

Moisiu", përballë IKV, Tiranë. 

Adresa elektronike e Drejtorisë së Përgjithshme të Arsimit Parauniversitar 

është:  DPAPTirane@arsimi.gov.al. 

mailto:DPAPTirane@arsimi.gov.al

